
 

 

 

Renginių organizavimo Šilalės  rajono savivaldybės 

viešojo naudojimo teritorijose tvarkos aprašo  

3 priedas 

 
________________________________________________________________________________________________ 

(Renginio organizatoriaus vardas, pavardė arba juridinio asmens pavadinimas (didžiosiomis raidėmis) 

________________________________________________________________________________________________ 

(gyvenamosios arba buveinės vietos adresas) 

_____________________________________________________________________________________ 
(telefono numeris ir elektroninio pašo adresas) 

 

Šilalės rajono savivaldybės administracijos 

direktoriui 

 

PRANEŠIMAS APIE ORGANIZUOJAMĄ NEKOMERCINĮ RENGINĮ  

 

_________________________ 
(data) 

Šilalė  

 

Informuojame apie organizuojamą renginį __________________________________________ 

(Renginio pavadinimas) 

 

1. Renginio forma ________________________________________________________________ 

2. Renginio pobūdis (pabraukti) – (komercinis / nekomercinis / mokamas / nemokamas)  

3. Renginio laikas (data, val. nuo - iki, trukmė, visa trukmė nuo pasiruošimo iki teritorijos 

sutvarkymo) ___________________________________________________________________ 

4. Renginio vieta (adresas) _________________________________________________________ 

Maršrutas (jei renginys vyksta tam tikru maršrutu, pateikiami gatvių pavadinimai) ___________ 

5. Numatomas dalyvių skaičius ______________________________________________________  

6. Numatomas žiūrovų skaičius ______________________________________________________ 

7. Kam skirtas (pabraukti) – vaikams/jaunimui/suaugusiems 

8. Lauko prekyba (įrašyti, kuo bus prekiaujama) ________________________________________ 

9. Informacija dėl gatvių uždarymo (jei bus uždaroma) _______________________________ 

10. Informacija apie keičiamą transporto eismą (jeigu bus keičiamas) ________________________ 

11. Organizatorių įsipareigojimai (pabraukti arba įrašyti) – užtikrinti renginio dalyvių ir žiūrovų 

saugumą; palaikyti švarą ir tvarką, sutvarkyti renginio vietą po renginio; turėti reikiamus 

leidimus ar licencijas numatomai veiklai šiame renginyje _______________________________ 

_____________________________________________________________________________ 

12. Už renginį atsakingi asmenys (atsakingų asmenų vardai, pavardės, telefono numeriai) __________________ 
_____________________________________________________________________________________________ 

13. Kita informacija (kuri organizatoriui atrodo svarbi pateikti) __________________________________ 
 

Renginio organizatorius garantuoja, kad organizuojamas nekomercinis renginys. 

Renginio organizatorius užtikrins renginio viešąją tvarką, renginio teritorijoje esančių žmonių ir 

objektų saugumą, renginio teritorijos sutvarkymą po renginio. 
 

PRIDEDAMA (išvardijami pridedami dokumentai): 

1.  

2.  
 

__________________________________                 _______________                                                         __________________________________ 

(renginio organizatorius)                                        (parašas)                                                                                (vardas, pavardė)    

 



2 

 

 

 

 

* Pasirašydami patvirtinate, kad esate tinkamai informuotas, kad Jūsų asmens duomenų valdytoja yra Šilalės rajono savivaldybės 

administracija (juridinio asmens kodas 188773720, adresas: J. Basanavičiaus g. 2, LT -75138 Šilalė, tel. (8 449) 76114, el. p. info@silale.lt). Asmens 

duomenys tvarkomi siekiant išnagrinėti Jūsų pranešimą. Duomenis tvarkyti būtina, siekiant atlikti užduotį, vykdomą viešojo intereso labui arba vykdant 

duomenų valdytojui pavestas viešosios valdžios funkcijas. Jūsų duomenys Šilalės rajono savivaldybės administracijoje bus saugomi teisės aktų, 

reglamentuojančių duomenų saugojimo terminus, nustatyta tvarka ir gali būti teikiami tretiesiems asmenims, jeigu tai yra būtina Jūsų pranešimui  

išnagrinėti, ir asmenims, kurie turi teisę šiuos duomenis gauti teisės aktų nustatyta tvarka. Duomenis pateikti privalote, kadangi kitaip negalėsime 

išnagrinėti Jūsų pranešimo. Jūs turite teisę kreiptis su prašymu susipažinti su asmens duomenimis, juos ištaisyti, ištrinti, apriboti jų tvarkymą, juos 

perkelti, taip pat turite teisę nesutikti su duomenų tvarkymu, pateikti skundą Valstybinei duomenų apsaugos inspekcijai (A. Juozapavičiaus g. 6, 09310 

Vilnius) ir pasikonsultuoti su Šilalės rajono savivaldybės administracijos asmens duomenų apsaugos pareigūnu (tel. (8 -449) 45331). Daugiau 

informacijos apie duomenų tvarkymą rasite www.silale.lt.  

 

 

 

SUDERINTA 

 

Tauragės apskrities vyriausiojo policijos komisariato  

Šilalės rajono policijos komisariatas 

____________________ 
______________________________ 

______________________________ 

______________________________ 

 

 

 


